
ご契約者 様 

ライフライン及び通信回線のご利用に関するご案内 

この度は、当該物件へのご入居をお申込み頂きまして誠にありがとうございます。 

つきましては当該物件における電気、ガス、及びインターネット等の通信回線ご利用のご案内をさせて頂きます。 

■当該物件では、電気、ガスの開栓作業、開通工事や MDF の鍵の開閉などによるトラブルを防止する目的で、電気、ガ

ス、通信回線に関する業務は指定業者『株式会社 ARMS（アームズ）』に委託しております。 

■インターネットについて 

・マンション内の配管状況により、回線の引き込み工事が必要な場合がございます。お仕事などでネット・TEL・FAX

を必ず利用する場合や、引っ越し前の契約引き継ぎを希望されるなど、事前にご対応させていただきます。 

・ご入居者様へ、当該物件における通信設備（インターネットや電話等）のご利用内容、利用時注意点等を事前にご説明

させて頂く為に、当社の指定業者より連絡させて頂きますが、個人情報に関する法律の定めに従いましてご入居者様の

同意を確認させて頂きたいと存じます。下記項目をご確認頂き、下記同意欄へご記入下さいます様お願い申し上げま

す。 

 

※インターネットについては、ご入居の日に合わせてサービスのご利用開始を希望される場合、２～３

週間程度前に手続きが必要となります。 

お申し込み後、株式会社 ARMS より総合案内のお電話が入ります。御対応の程お願い致します。 

㈱ARMS(アームズ） TEL 06-6318-8720 FAX 06-6318-8721 営業時間 10：00～20：00 

個人情報の 

取り扱いについて 

弊社、及び指定業者ではお客様の個人情報をプライバシーポリシーに基づき、適切に管理し、

当該物件における通信回線のご説明等の目的で当社の指定業者よりご連絡させて頂きます。そ

れ以外の目的ではご利用致しません。 

 

 

 

 

 

お客様 

記入欄 

 

フリガナ  

お名前                         ㊞ 

 電話番号  

マンション 

住所 

〒 

マンション名  部屋番号     号室 

入居予定日 令和    年    月    日 

ご連絡希望日 
□いつでも可 □曜日・時間帯 月・火・水・木・金・土（午前・午後・夕方以降）

※あくまで希望日ですので、ご希望に添えない場合もございます。ご了承下さい。 

時間帯 ：     ～     ：       

 インターネット

回線 
物件により異なりますので、担当者よりご案内致します。 

   


